
Dodatek č.1 

k Servisní smlouvě 

k Licenční smlouvě 

,.. _.)l,lO I_Ooos r n_ --
č. .. &5�l · W3<; t 1 I ............ -••• .L ........ -... •·-··-· -·-�-······- .............. . 

HtO 

č. 1_ t)O O I _ --·--·----.. -- _ 

l': .1. I�-.!� toq r,· ·- -·-· 

ke Smlouvě o zpracování osobních údajů 
ze dne 2. 4. 2014 ( dále jen „Smlouva") 

uzavřený mezi: 

Masarykův onkologický ústav 
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
zastoupený prof. MUDr. Janem Žaloudíkem, CSc., ředitelem 
IČ:00209805,DIČ:CZ00209805 
Bankovní spojení:  
(dále jen „Zadavatel") 

a 

Masarykova univerzita 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Lékařská fakulta 
na adrese: Kamenice 753/5, 625 00 Brno - Bohunice 
zastoupená prof. MUDr. Jiřím Mayerem, CSc., děkanem 
Pracoviště: Institut biostatistiky a analýz 
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
Bankovní spojení:  

 
( dále jen „Poskytovatel") 

I. 

Preambule 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 2.4.2014 výše uvedenou Smlouvu v rámci projektu 
I-COP, jejímž předmětem je stanovení konkrétních podmínek realizace spolupráce v rámci
tohoto projektu.

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany tímto dodatkem berou na vědomí, že z důvodu organizační změny na straně
Poskytovatele dochází ke změně identifikace Poskytovatele, a to ve znění, v jakém je
uvedena v záhlaví tohoto dodatku. Osobou oprávněnou jednat jménem Poskytovatele je
děkan Lékařské fakulty Masarykovy univerzity.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že se odst. 3, 4 a 5 článku VII. -Cena, platební podmínky
Smlouvy nahradí následujícím zněním:

Stránka 1 z 3 

-



VIJ. 

Cena, platební podmí11ky 

3. ,, Cena konzultačních a analytických prací bude uhrazena na základě faktury vystavené
Poskytovatelem po převzetí prací ze strany Zadavatele. Přílohou faktury bude datovaný
předávací protokol podepsaný věcně odpovědnými zástupci obou smluvních stran. Datum
podpisu předávacího protokolu je dnem uskutečnění zdanitelného plněni.

4. Cena za údržbu a servisní podporu dle čl. V odst. 1 Smlouvy je stanovena v paušální výši
1 000,- Kč měsíčně bez DPH. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je 30. 6. a 31. 12.
příslušného kalendářního roku.

5. Zdanitelné plnění se sjednává jako dílčí. DPH bude uplatněna podle předpisů platných
v době fakturace. Cena dle odst. 3 a 4 bude hrazena na základě bezchybných faktur, které
musí splňovat náležitosti účetního a daňového dokladu podle platné právní úpravy. "

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že jsou povinny tento dodatek spolu
se Smlouvou zveřejnit v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů ( dále jako „zákon o Registru smluv").

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho uveřejnění v registru smluv podle
zákona o Registru smluv.

3. Smluvní strany si ujednávají, že Smlouva spolu s tímto dodatkem bude v Registru smluv
uveřejněna Poskytovatelem. Pokud Zadavatel zjistí, že Smlouva a/nebo dodatek nejsou v
Registru smluv zveřejněny v souladu se zákonem o Registru smluv, je povinen o této
skutečnosti informovat Poskytovatele bez zbytečného odkladu. Pokud Poskytovatel svou
povinnost uveřejnění Smlouvy a/nebo dodatku nesplní ani 3 pracovní dny před uplynutím
nejzazší lhůty k tomu stanovené v§ 7 odst. 1 zákona o Registru smluv, tj. lhůty,jejíž marné
uplynutí má za následek zrušení Smlouvy anebo dodatku od počátku, smí tak provést
Zadavatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tohoto dodatku si vzájemně vyjasnily, které
části Smlouvy a tohoto dodatku podléhají utajení a nebudou zveřejněny v Registru smluv.

5. Nezveřejní-li Smluvní strany Smlouvu nebo tento dodatek v Registru smluv dle zákona o
Registru smluv, sledují tím ochranu vzájemných legitimních zájmů, zejména ochranu práv
duševního vlastnictví, obchodní tajemství, know-how, utajovaných informací, osobních
údajů nebo obdobnou ochranu práv třetích osob.

6. Dojde-li k situaci předvídané v ustanovení § 7 odst. 1 nebo 2 zákona o Registru smluv
(zrušení smlouvy od počátku), Smluvní strany se zavazují jednat takovým způsobem, aby
došlo ke konvalidaci následků, tedy provedení opravy tím, že zveřejní příslušné části
smlouvy v Registru smluv.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom z nich.

8. Ostatní ustanovení Smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají nedotčena.

Stránka 2 z 3 



9. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto Smlouvy a/nebo dodatku neplatným nebo
neúčinným, nezpůsobuje to neplatnost, resp. neúčinnost ostatních ustanovení této Smlouvy
a/nebo dodatku a otázky, které jsou předmětem takového ustanovení neplatného, resp.
neúčinného, budou posuzovány podle úpravy obsažené v obecně závazných právních
předpisech, které svým účelem nejlépe odpovídají předmětu úpravy ustanovení neplatného,
resp. neúčinného.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně. Na důkaz výše uvedeného
připojují své podpisy.

13. 11. 2017
V Brně dne ................................ . 

prof. MUDr. ían Žaloudík, CSc. 
Ředitel 

- 8 -11- 2017

VBmě dne ................................. . 

prof. MUDr. Jiř Mayer, CSc. 
Děkan

Stránka 3 z 3 




